令和 ６年 ７月吉日

ご担当者各位

一般社団法人 新潟県労働衛生医学協会

教育研修部

教育研修部 事務所移転のご案内

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当会教育研修事業

につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたび、教育研修部は下記へ移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

今後とも旧倍のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒951-8133 新潟市中央区川岸町1-47-7 本部別館

（旧 新潟健康増進センター １F）

新電話番号 ０２５ ‐ 201 - 9363

新FAX番号 ０２５ ‐ 201 - 9373

業務開始日 令和 ６年 ８月 １６日（金）

新住所略図

以上

JR白山駅

県立がんセンター
新潟病院

新潟藤田組 様

NTT 様

NHK新潟放送局 様

福田組 様

新潟県経営者協会 様

市立敷島保育園

新潟県労働衛生医学協会
本部事務局

新潟市役所
分館

新潟市陸上競技場

新潟市役所
本館

市立鏡淵小学校

市立白新中学校

朝日新聞社 様

新潟県労働衛生医学協会

教育研修部
（本部別館 旧 新潟健康増進センター１F）

	スライド 1